[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Калининского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ   №  111
            31.03.2015                                                                                            с.Большое Ремонтное
          Принято собранием депутатов.

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

«О бюджете Калининского сельского поселения

 Ремонтненского района на 2015 год и на плановый

 период 2016 и 2017 годов».

Статья 1. Внести в решение Собрания депутатов от 26 декабря 2014 года № 94 «О бюджете Калининского сельского поселения Ремонтненского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
          1.В приложение  № 6 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

           Калининского сельского поселения Ремонтненского района  – органов

           местного самоуправления Калининского сельского поселения»

                      строку
                  951 1 17 13030 10 0000 180       Средства самообложения граждан, зачисляемые в

                                                                     бюджеты сельских поселений
                  заменить строкой
                  951 1 17 14030 10 0000 180       Средства самообложения граждан, зачисляемые в

                                                                     бюджеты сельских поселений

и добавить строку  следующего содержания
                  951 2 07 05030 10 0000 180     Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                                     сельских поселений
Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации Калининского

сельского поселения  Ремонтненского

района Ростовской области                                                                И.И.Сухов

           31.03.2015